
    پیادهروی اربعین لرزه بر اندام وهابیان و تکفیریها میاندازد/ انسجام
مثال زدنی مسلمانان جهان در اربعین

  

به گزارش خبرگزاری تقریب، طبق آنچه در تاریخ آمده، اربعین روزی است که جابر بن عبداالله انصاری،

صحابی بزرگ رسول الله(ص) به زیارت امام حسین (ع) نائل شد و اینچنین پرچم عرض ارادت به امام حسین

(ع) را برافراشته کرد بیرقی که پس از گذشت بیش از 1400 سال همچنان دست به دست گشته و باعث احیای

نهضت حسینی(ع) شده است.

پیاده روی اربعین یکی از دیگر از جلوه های مخلصانه مریدان و پیروان مکتب حسینی است که همواره

وجود داشته و سالهاست که به محفلی برای اجماع مسلمانان و حتی پیروان ادیان و مکاتب دیگر تبدیل

شده است و اکنون میلیون ها انسان برای تعظیم شعائر حسینی به این موج خروشان می پیوندند و وحدت

مسلمانان را به نمایش می گذارند.

زیارت اربعین از مستحبات است و از سوی اهل بیت(ع) و بزرگان دینی مکررا سفارش شده است و هیچ گاه

به ورطه فراموشی سپرده نشده است امام صادق (ع) در این خصوص می فرماید:  «کسی که به قصد زیارت

امام حسین (علیه السلام) از منزلش خارج شود، اگر پیاده باشد خداوند بابت هر قدمی که برای زیارت

ایشان برمی دارد، یک حسنه مینویسد و یک سیئه از او محو می کند و زمانی که به حرم می رسد، او را

جزء صالحین برگزیده می نویسد و وقتی مناسک او تمام شد، د نامش را جزء فائزین می نویسد. وقتی می



خواهد بازگردد، یک فرشتۀ الهی در مقابل او قرار میگیرد و میگوید: رسول خدا (صلی االله علیه و

آله) به شما سلام می رساند و مژده می دهد: عملت را از سر بگیر که تمام گناهان گذشته ات بخشیده

شده است.» (، وسائل الشیعه، ج۱4، ص43)

خبرگزاری تقریب نیز در نظر دارد در قالب سلسله گفتوگوهایی با کارشناسان حوزههای مختلف به

بررسی نقش راهپیمایی اربعین در همگرایی فرق مختلف، تحولات منطقه و عظمتی که به جهان اسلام میدهد

بپردازد:

در همین زمینه حجتالاسلام محمدتقی رهبر عضو جامعه روحانیت مبارز در گفتوگو با خبرنگار خبرگزاری

تقریب، در باب اهمیت بزرگداشت پیاده روی اربعین و نقش آن در عظمت جهان اسلام گفت: راهپیمایی

میلیونی اربعین یکی از بزرگترین راهپمایی های بشری و لبیک به ندای «هل من ناصر ینصرنی» است تا

به همگان نشان دهد که معارف حسینی و قیام عاشورا از ابعاد بزرگتری برخوردار است و در طول سالیان

متمادی به کمال رسیده است.

وی با اشاره به فرمایش امام خمینی (ره) که محرم و صفر است که اسلام را زنده نگه داشته، افزود:

اینک نیز به برکت اربعین امام حسین(ع) اصل اسلام که مورد هجمه تکفیریها و وهابیت است مورد

پاسداری قرار گرفته و بدین ترتیب فضایل نهضت عاشورا نظیر ظلم ستیزی و آزادگی به جهانیان گوشزد

میشود.

عضو جامعه روحانیت با تاکید بر این مطلب که معنویت محور اصلی این جنبش عظیم است، تصریح کرد:

همانطور که میدانید این جمعیت میلیونی شامل همه اصناف و ادیان میشود و این همگرایی نمایش وحدت

در جامعه بینالملل است که تاثیرات زیادی را نیز بر جامعه جهانی دارد و اصلا قابل چشم پوشی نیست

به نحوی که در سال های اخیر فعالان رسانه ای کشورهای مختلف با حضور در این پویش مردمی به انعکاس

آن پرداختند.

حجت الاسلام رهبر گردهمایی میلیونی در قالب پیاده روی اربعین را ظرفیت عظیمی دانسته و گفت: این

حرکت زمینه مناسبی را برای تضعیف مستکبران جهانی و صهیونیزم فراهم میکند زیرا که این خیل عظیم

تنها به قصد زیارت و عزت و کرامت اسلام به این اجتماع پیوستهاند و هیچ انگیزه مادی در پس این

حرکت وجود ندارد.

این عضو جامعه روحانیت مبارز تقویت وحدت و دوستی میان مردم ایران و مسلمانان اقصی نقاط جهان را



از دیگر برکات مراسم اربعین عنوان و اظهار کرد: میزبانی شایسته مردم عراق از خواهران و برادران

ایرانی و همچنین مسلمانان و آزادگان سایر نقاط جهان ضمن انعکاس پیام همدلی، وحدت و انسجام

زایدالوصف مسلمان جهان از شیعه تا سنی را نشان داده و توطئه های تفرقه انگیز را نقش بر آب می

کند.

وی در پایان اظهار امیدواری کرد راهپیمایی امسال نیز همچون سالهای گذشته باشکوه برگزار گردد و

حاضران با شعار لبیک یا حسین(ع) لرزه بر اندام مرتجعان منطقه بیندازند.
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